ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

Форма заявления для физического лица

Главе Старотитаровского сельского поселения

_____________________________________

от гр. _______________________________

фамилия, имя, отчество, паспорт, кем и когда выдан
_____________________________________

_____________________________________,

проживающего (ей) по адресу:

ул. __________________________________

тел. _________________________________

	заявление о предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов на территории Старотитаровского сельского поселения

	Я,

	(Ф.И.О.)

	Прошу предоставить в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов муниципальное имущество, расположенного по адресу

	(месторасположение строения, в том числе наименование населенного пункта, улицы, номер дома, номер литеры)

	(дата)

	(подпись)

	Ф.И.О.

	Для рассмотрения заявления представляю следующие документы:

	1

	2

	3

	4

	5

(дата) (подпись) Ф.И.О.

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

Форма заявления для юридического лица

Главе Старотитаровского сельского поселения

_____________________________________

от _______________________________

наименование юр.лица (Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________,

Юр.адрес (место регистрации)

__________________________________

ОГРН_______________________________

	заявление о предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов на территории Старотитаровского сельского поселения

	наименование юр.лица (Ф.И.О. заявителя)

	Прошу предоставить в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов муниципальное имущество, расположенного по адресу

	(месторасположение строения, в том числе наименование населенного пункта, улицы, номер дома, номер литеры)

	(дата)

	(подпись)

	Ф.И.О.

	Для рассмотрения заявления представляю следующие документы:

	1

	2

	3

	4

	5

(дата) (подпись) Ф.И.О.

ПРИЛОЖЕНИЕ N 3
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов" в связи с _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ __________________________________________________________

(указывается основание для отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Глава Старотитаровского
сельского поселения                                       (подпись) (инициалы, фамилия)

Исполнитель

Телефон

____________

ПРИЛОЖЕНИЕ N 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

Согласие на обработку персональных данных

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных", я,________________________________________

_________________________________________________________________, дата рождения: "_____" ________________________г.,

паспорт_________________________________________________________

выдан "_______"_________________________г.,,

код подразделения: __________________,

зарегистрирован по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________, не возражаю против обработки администрацией Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, ее уполномоченными лицами, моих персональных данных, необходимых для рассмотрения моего заявления на предоставление муниципальной услуги: "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов", в том числе осуществлять сбор, обработку, систематизацию, накопление, печатание, размножение, копирование, передачу, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение и иных действий, производимых с моими персональными данными, с целью рассмотрения моего заявления.

Персональные данные обрабатываются как на бумажных носителях, так и в электронном виде.

Возможные последствия, вытекающие из настоящего соглашения, мои права и законные интересы, а так же порядок их защиты в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных данных" мне разъяснены.

 Настоящее согласие дано "_____" ____________г., действует на время рассмотрения моего заявления и может быть отозвано в письменной форме.

"____"  _______________ 20____ г.

(подпись Заявителя) (Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ N 7
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

Главе Старотитаровского сельского поселения
_______________________________________
от кого: _________________________________

(наименование - застройщика),

_______________________________________

осуществляющего строительство или реконструкцию;

______________________________________________

юридический и почтовый адреса, контактный телефон;

______________________________________________

(для юридического лица ИНН; ФИО руководителя; телефон)
______________________________________________

______________________________________________

Жалоба на неправомерные действия (бездействия) уполномоченных должностных лиц, участвующих в предоставлении муниципальной услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов"

"____"__________________20___ г.

Прошу принять жалобу на неправомерные действия при предоставлении муниципальной услуги "Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов", состоящие в следующем: ____________________________________________

__________________________________________________________________ __________________________________________________________________

указать причины жалобы и иные обстоятельства

В подтверждение изложенного прилагаю следующие документы:

1. __________________________________________________________

___________________ ____________

Ф.И.О. подпись

Жалобу принял:

_______________________ _________________________ ___________

должность ФИО подпись